
第 1页共 3页

发文单位： 汽车海外

文件编号： XYQC-HY-20250510 发文日期： 2025-05-26 文件类别： 公告

拟文： 徐钦 审核： 章智峰 批准： 王晓龙

收文范围： 集团职能部门及各业务单位 本业务单位

传播方式 企微群传阅 官微发布 官网发布 □组织学习 □晨会播音

汽车海外关于 2025 年出口越南散件公路运输项目的招标公告（军队）

职能部门、各业务单位：

2025 年出口越南散件公路运输项目已批准招标，具体事宜如下：

一、招标条件

2025 年出口越南散件公路运输项目已批准招标，招标人为鑫源汽车有限公司。现对该项目进行公开招标，欢迎

有资格的投标单位参加该项目的投标。

二、项目规模及招标范围、最高限价

1.项目情况：板车运输散件至越南, 从招标单位提货后运输至广西凭祥友谊关报关，放行后过境运输至越南春

疆货场,全年预估数量 400 车次。

2. 发运地点：从招标单位含谷工厂或涪陵工厂出发；

3. 到货地点：运货至广西省凭祥市友谊关，完成报关后，再继续运输至越南春疆货场，由招标单位客户收货。

4.最高限价：￥4380000 元（大写：肆佰叁拾捌万圆整）。

三、投标单位资质条件、能力和信誉

本项目招标实行资格后审，投标单位应具备以下资格条件：

1.资质条件、营业执照、财务要求

（1）具备中华人民共和国《道路运输经营许可证》（注：须提供有效的资质证书复印件）

（2）具备有效的营业执照,注册资金需达到 500 万元，营业范围包含：货运物流等相关业务；

（注：须提供有效的带二维码的营业执照复印件）。

（3）过境通行证（须提供有效期内的通行证复印件）

（4）投标截止前上一年度财务状况良好。

（注：须提供投标单位基本开户行出具的资信证明或投标截止前上一年度经第三方会计师事务所、审计机构审

计的财务会计报表，包括现金流量表、利润表、资产负债表和财务情况说明书的复印件，本年度新成立或成立不满

一年的组织和自然人无法提供财务状况报告（表）的，可提供投标单位基本开户行出具的资信证明复印件。）。

2.业绩要求

（1）近三年为国内汽车合资品牌或自主汽车品牌主机厂提供公路平板车运输散件出口一个及以上业绩（1 份年

度合同为 1个业绩）。全年运输金额至少 500 万元。

（注：须提供合同协议书及发票复印件加盖单位鲜章，如果以上证明材料不能反应业绩类别特征，则须另外提

供反映该业绩特征的业主证明材料复印件，否则，该业绩无效。）

3.运力资源要求

符合新修订《汽车、挂车及汽车列车外廓尺寸、轴荷及质量限值》（GB 1589）要求的自有车头数量不低于 15



第 2页共 3页

台；自有拖挂（17.5 米、宽 3 米）数量不低于 15 台（若自有车头、拖挂数量不足 15 台，需提供其他可以证明的采

购或合作合同）。以投标单位注册车号为准以及相关证明文件为准。

（注：须提供车辆清单电子表格，表格内容包含车牌号及挂车车号，投标方盖章的挂车采购或合作合同复印件，

原件备查。另须附运输车辆车头行驶证 1 张（命名方式例：渝 H88888 行驶证）、挂车行驶证 1 张（命名方式例：

渝 D6666 挂行驶证），车头前方 45°照片 1张需含挂车及车头牌照号（命名方式例：渝 H88888 车头），挂车后方

45°照片 1张，照片内需含车头及挂车牌照号（命名方式例：渝 D6666 挂），以上资料统一存储在 U 盘内，照片必

须清晰，若发现照片不清晰的，则视为不合格的照片，将不能记入合规照片的数量。）

4.拟投入该项目的人员配置情况

投入本项目负责人 1 人、现场管理 1 人，报关员 2 人（汽车相关产品申报经验 3 年以上），司机不少于 15 人

（若投标单位司机不足 15 人，需提供其他可以证明合作的合同）具有 3 年以上大型货车驾驶经验，熟悉路况和各

项交通法规政策，具有强烈的责任心。

（注：须提供人员名单电子表格、简历，报关员需提供从业资格证扫描件、社保缴费证明，驾驶员须提供清晰

的身份证扫描件、驾照扫描件、过境通行证扫描件、社保缴费证明、承诺书）

5.信誉要求

（1）最近 3 年内无因自身过错导致的与招标方或其它单位产生的合同纠纷、经济纠纷。在经营活动中没有涉

嫌违规行为、涉嫌重大官司纠纷和重大违法活动。投标产品应符合国家有关法律、法规、强制认证标准，国家关于

安全、卫生、环保、质量、能耗、社会责任以及公认的科学理论，且期间不以任何理由和事宜退出招标方运输任务。

(注：须提供信誉承诺书加盖投标单位鲜章)。

（2）投标人未被人民法院列为失信被执行人。各投标人应当通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

查询被列为失信被执行人情况，并在投标文件资格审查资料中提供相关查询截图并加盖投标单位公章（鲜章），否

则投标无效。（注：须提供信誉承诺书及“信用中国”查询截图加盖投标单位公章。）

4.其他备注

（1）上述资料复印件均须加盖投标单位鲜章；

（2）建议投标方随身携带以上所有复印件的原件供评标小组查验，若后期审查复印件与原件不一致时，则投

标文件作否决投标处理；

（3）以上条件必须全部满足才能通过资格审查，对资格审查不合格的投标方的其投标文件将不再进入下一步

评审；

（4）本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

1.招标文件每套售价 400 元（售后不退），联系人：徐钦，联系电话：15320571409；

2.凡有意参标单位，请于招标文件发售期 2025 年 5 月 26 日至 2025 年 5 月 30 日（北京时间，下同）凭以下两

种方式获取招标文件：

（1）现金购买：在招标文件发售期内，意向投标人到招标单位购买招标文件；

（2）汇款购买：在招标文件发售期内，意向投标人将招标文件购买费用汇至以下账户内进行购买（汇款成功

后，请将招标文件汇款凭证以及项目代号名称以电子邮件方式发送至招标单位联系人的电子邮箱，同时注明接收招

标文件的电子邮箱）。



第 3页共 3页

户 名：鑫源汽车有限公司

开户行：中国银行重庆分行九龙坡支行

账 号：111605394522

汇款请注明“鑫源汽车有限公司 2025 年出口越南散件公路运输项目”。

五、投标保证金的交纳

1.投标保证金交款形式及要求：投标单位从企业的基本账户（开户行）在投标截止时间前(保证金最迟到账时

间为投标截止时间 24 小时前)通过转账支票直接划付或以电汇方式直接划付至下面指定的投标保证金账户，否则，

投标保证金无效。投标人自行考虑汇入时间风险，如同城汇入、异地汇入、跨行汇入的时间要求。

2.投标保证金的金额：4万元整（大写：肆万元整）

3.投标保证金账户及账号：

户名： 鑫源汽车有限公司

开户行：中国银行重庆分行九龙坡支行

投标保证金账号：111605394522

投标保证金有效性以鑫源汽车有限公司公司财务处出具的《投标保证金收款通知单》显示的信息为准。

财务处联系人：李秋阳 联系电话：18896149673

4.投标单位必须在付款凭证备注栏中注明是“鑫源汽车有限公司 2025 年出口越南散件公路运输项目投标保证

金”

六、投标文件的递交及开标

1.投标文件递交时间：投标文件递交的截止时间为 2025 年 6 月 3 日 10 时 00 分(北京时间)，递交地点：重庆

市涪陵新城区鑫源大道 111 号；（投标单位代表，持法定代表人身份证明和身份证原件或法定代表人授权委托书和

授权代理人身份证原件在开标现场向采购部张小菲 15583654555 递交投标文件）

2.开标时间：2025 年 6 月 3 日，开标地点：重庆市涪陵新城区鑫源大道 111 号；

3.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

七、发布公告的媒介

本次招标公告和中标结果将在东方鑫源集团有限公司（http://www.shineray.com.cn）；鑫源汽车有限公司

（http://www.shineray-motors.com）；鑫源集团（SHINERAY-DY）微信公众号上发布；“行采家”招投标平台网

站（https://www.gec123.com/）；集团公司 OA 办公系统公告信息上发布。

八、联系方式

招标单位母公司：鑫源汽车有限公司

地址：重庆市涪陵新城区鑫源大道 111 号

联系人：徐钦

联系电话：023-65733968

电子邮箱：ali.xu@shineray.com

鑫源汽车有限公司

海外营销事业部

2025 年 5 月 26 日


